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DIAGRAMA PERSIANA DE ALUMINIO CON RECOGEDOR )

1.TESTERO

2. RODAMIENTO
3. CAPSULAS
4.TIRANTE
5.EJES

6. DISCOS

9. CINTA ENRROLLADORA
10. CAJA RECOJEDORA
11. LAMINAS

12.TOPES

13. GUIAS LATERALES

7. POLIN NORMALY EN OBRA
8. EMBUDOS

—( MOTOR TRONIC

)

con central incorporada

de carrera electrénico.

Motor tubular para persianas de aluminio

El motor tubular ACM esté equipado con Central, Radio
incorporada lo que nos permite tener ahorro en cableado
e instalacién mas limpia. Con capacida para 10 controles

remotos, se puede activar a una distancia de 3 0 4 metros

-~

Codigo

MS10303

MS10301

MS10310

MS13030

MS10350

.

Nombre

Motor Tronic 3 N
EJE 42 28 RPM
WSER40 3/28

Motor Tronic
0,7N EJE42
12V WSERD30

Motor Tronic T0 N
EJE42 14 RPM
WSERD40 10/14

Motor Tronic 30 N
EJE 60 WSER50 - 30/17

Enrollador Motor
Tronic 50 N EJE
60 WSER50 -
50/13 a torreta

Tipo

Limite electrénicoy
central incorporada

Limite electrénico y
central incorporada

Limite electrénicoy
central incorporada

Limite electrénico y
central incorporada

Limite electrénicoy
central incorporada

Torque

0,7

10

30

50

RPM

28

17

14

17

13

Diametro
Motor mm

35

25

35

45

45

~

Consumo W Largo
Corriente A Motor mm

116 W 560
049 A

A 265
0,74 A
116 W 460
0,49 A
226 W 600
095A
244 W 600
1,06 A




ESPECIFICACION PERSIANAS >

—( PERSIANAS DE ALUMINIO )

- Ldmina fabricada de aluminio electropintada rellenas con espuma
de poliuretano con inyeccién de alta densidad.

- Proteccién y seguridad contra robos ( disuasivo)

- Aislacién térmica en invierno y verano

- Aislacion acustica

- Control solar 100%

—( ACCIONAMIENTO )

- Accionamiento manual con tirador
- Accionamiento manual con muelle
- Accionamiento motorizado (control remoto y botonera)

—( ESPECIFICACION TECNICA)

- Ldmina de 45 mm
- Ldmina de 55 mm
- Ldmina de 78 mm
- LAmina de 45 Extrusionada

—{ VARIEDAD DE COLORES )

4 )
« BLANCO

- CASCARA DE HUEVO

« PLATA

« PIRITA

- BRONCE

- GOLDEN

« NOGAL OSCURO

- CAFE MORO




Pankpi, Pasteign,




